õu.,,lca no DJE
0q , a2 &/

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA N.' 19/2021 - GP

Altera a composição da Comissão
Permanente de Jurisprudência do
Tribunal Regional Eleitoral do Rio
Grande do Norte.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, do Regimento Intemo desta Casa;

CONSIDERANDO o art. 43, 11, $ 2', do Regimento Intemo do Tribunal
Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte;

RESOLVE

Art. I' Alterar a composição da Comissão Permanente de Jurisprudência
deste Tribunal, instituída pela Portaria n.' 65/2020, para dispensar o Juiz RICARDO
TINOCO DE GÓES, em razão do término de seu biênio, designando a Juíza ERIKA DE
PAIVA DUARTE TINÕCO para compor a referida Comissão, que ficará sob a presidência
da Juíza ADRIANA CAVALCANTI MAGALHAES FAUSTTNO FERREIRA.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 08 de fevereiro de 2021

Desemtfargadob
l pdest

ilson garbosa